UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2007

. 	 0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e em conformidade com o disposto no §
1 9  e 30  do art. 10 da Lei n. 11.091, de 12/1/2005, e §§ 1 0  e 21  do art. 55 do Decreto n.
5.824,de 29/6/2006,

RESOLVE:

Conceder progressão por capacitação Profissional aos servidores da relação
anexa, do quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília, a partir da
data do efeito financeiro.

o
Brasília, ..S' de dezembro de 2007.

Timothy Mulholland
Reitor

Dos

.

o o csJ

6o

•D

-i
c
a)

o
a)

a)

o

a)
o
a)

o

CD o o o o o o o o o o o o
1-o o o o o o o o o o o o o o

a ri

c. J

'—
CM
'—

c'J
,—

CM C\J
•

C
.

C'J
,

C'J C'J
'—

CJ C\J CM
'-

CM

-
,

—
CO

—
CO CM N. (O (O

—
CM

1

(O (O CO (O CO CM
CM C'J CM C.J CM CJ C\J C'J CM -

(t = = = = = = = = = cli
cu

Q- o o- c, cu c:i ci «i ci co co co o
= = = o- o. o o. o. o. o. o. o. =

-J o
uj cn
>COCO O O O < UJ O W O O O O O

co o
a) a) a) D (1) (1) a) a)
as
O'

Ci
O'

co
O'

a)
t

O
> co o

: °'
cti
O'

c
O

O c cri
c
cri o

CD
••=

•=
cri

-
c -o c

-
•
O)

•
O) O)

(1)
C .Q

<E ocri
J) Q

a) (1) a) 4—° a)
>

Ct a) o o
1- (/)oC/)o(/)oF É O 0  E CI)o(/)oCi)

a) 0  cU O 000
DDD °

<fl
CCriCJD

ONONONO O - -- 	•- O 	a) ,,. D ONONO
O" — --cri--cri•-cri•: O' — O'= O» o'

o.c-'cic.-o
--(ri
o,

a)OCa)(O oO M LD  cD.O.G)
LL I  OWO -oIOOU C/)LL(/)U(J)

o 2 ° cri
o

E
0 a)

- a)
o.

O
° EC

O

o . o . o .
4— c

a)
4— c Co i...

cri
• O — - O  o(ri . . .

o
><

•
-g

E 2-
E - - :

- co - as
O

> > > < <C H <W
cu

i2 ..J> > >

h

U)
-

LO
i—
LO

C.J LO
LO

CO
CO

O)
LO

N.
—

LO
o

O
CO

CO
o

O)
—

lt
co

1- — O) C'J - CM 0) O) cm a) C) CO
I lçt CO CO - c'.i CM r — CO CO O CO O

— o o — - o o co o O N- O r-
- - - — - - c'i

cri
>

cri
O) i— Cri O

Cri
O

U)
(1)

a) o o

w -
(1) . 	U) O

-c
- co

=
E

o
as

C) O o (D - -0 ,S 4—

c
(ri a) O

O CO) >
a)

D .JDO (1) o i_ -o - E o
z ZoO (ri 000 O

0Cri
(1)
a)

-J
_O
cri E o < -O

cri Cri0 xDO)co O) "a)
(1)

'
CO)

-c
<

0 	Cri
<Q-

D
<

O
<Ct<<O

.0 O 0
ui

-- 	Cri —
LLE

0O
_) _)

O
_)

o

N- N. N- N-
Q O O O N- O O O N- O O
O O O O O O O O O O O
CM CM CJ C\J O CM C\J C\J O CM C\I

• C\J _• • CM

0 co co -  - co
1

c
T-

ao
C\J -  - CJ O) CM - - O) - C\1

c'1
(ti (ti = (ti = = = (ti .-

(ti
-
(ti o-

o- o m o- o ti o ti M
— — O — — o- = o_ o o

— — — —

o o o o o < o o o o w

0
o

a) a) )
-D

(1) (1) o o a)
-

(1)
-D (ti

(ti (ti
O' 0

(ti o
(ti
O'

(ti 4- (ti
O'

im
C),0

'(ti
O 0 Ci)

ai
C
ai 'ai a) (ti -O' ' ai E

—
O)

-
O)

-
O)

-
O)

E -
O) E -. a)

E

a) a) 8o- .>
a)
>

oWo(/)o Cf)o(J)o E a)
a) -'h D Dai

D (ti(ti — — (ti
NONONCtiCtiONON 0N-E (ti(ti(ti(ti (/)

C> C °-
•;z(ti4-. -0 a) o - O

OOOCi) U)

LIOLi(/)EEOD(J)LEO<
0

E E
a)
O)

a
0 Ci)

0 78 (ti (ti
E E C

(ti
a)

2
O

- a) w-
'-
i-

CI)
CO 1  (ti a) (ti c

E.°
a)
O

0
a) (tia)

w
E

O O) c
a)°(ti

-o -o
- O

C
-

C 0(tic
4-°E .-

•S2cti

• 0-0,5)
.
•

-
>< (000x

Ci) 	a) 4- ><
)

o
'a) D

> -i < > <±

CO CM
O) (J (O O O O) N- O - LO
(O CO (J lt LO N- C'J - LO CM O
CM CO - 0 O CM (O CO '- CO C'J
C'J C'J C'i CM CO CM CM O) CO
- O O 0 - O i-  t (O O
- - ,- - - - -

(ti (ti
> ai c.)

-D a) E0  a)
z Ci) Ci)

co
- •( • (ti o 2

-
ø
D 0)

o o • °' • ai
D

(1) O
E

cr •oZ O  • N

(ti O) -
a)Qa)(tiD

C
ai 0 c

l(/)N
_J

-) (ti 0Ci) ctici,
D Ca) 0 o5octi

-5OE
a) =0 • ' -o

tiCiti
ÉU)ZOQDcr

(ti=a)0(tia)(ti a)
fr

o
ir m

tiaiO
CO(f)U)

ã
D<